







Poleca znany z taniości i doborowego towaru... MAGAZYN DAMSKI Kamila Strzyżowskiego

PARASOLKI letnie od zlr. 120 do zlr. 16. Kwiaty francuskie. Pióra do kapeluszy strusie i fantastyczne.

Deszczochrony jedwabne i wełniane od 1 zlr. 30 cent. do 18 zlr. Korsety paryskie od 1 zlr. 30 cent. do 5 zlr.

Szortki do włosów i do sukienki... Włoszarka balowa szyldkretowa... Włoszarka balowa szyldkretowa.

Włoszarka balowa szyldkretowa... Włoszarka balowa szyldkretowa... Włoszarka balowa szyldkretowa.

Włoszarka balowa szyldkretowa... Włoszarka balowa szyldkretowa... Włoszarka balowa szyldkretowa.

Włoszarka balowa szyldkretowa... Włoszarka balowa szyldkretowa... Włoszarka balowa szyldkretowa.

Piękne deserowe i kompotowe... BRZOSKWINIE włoskie po 1.40 i 1.60 kilo.

St. Markiewiczza we Lwowie, ulica Halicka 1. 4.

Zmiana pomieszkania. L. HAASE lekarz wzozech zwierząt domowych

Weyla opalane fotole kapelowe, mało zajmują miejsca i mało potrzebują wody.

Zródło Arcyksiężnej Stefany Szezwaw Krondorfski.

Uczeń gimnazjalny najczystszy i najohybszy sznaw alka...

2000 najświeższych lekarzy posiadaczy i zapisuje Dra Poppa

Anaterynowa woda do ust Dra J. G. Poppa

Kosliny proszek do zębów... Anaterynowa woda do ust Dra J. G. Poppa

Wyszedł już tom pierwszy dzieł Jana Kochanowskiego

oparty na wydaniach 1583, 1585, 1600, 1604, 1611, 1617, 1629 i 1639 r.

MAGAZYN NOWOŚCI HENRYKA MÜLLERA we Lwowie, róg ulicy Halickiej L. 6.

Spuszczoną po lekarzu francuzkim cesarza armji Napoleona I., jest recepta, według której się sporządza „paryski plaster uniwersalny”

plaster uniwersalny jest w tyglach po 70 ct. i po 30 ct. do dostania prawdziwy we Lwowie

Preparaty weterynarskie Franciszka Jana Kwizdy w Korneuburgu, o. k. liweranta nadwornego.

Prawdziwie sprzedają en gross: We Lwowie: Piotr Mikolasz aptekarz, J. Boiser apt., Z. Rucker apt.

„ZAWALÓW” Zakład wodolecznicy Franciszka Medweja. Lekarz ordynujący: Dr. Aleksander Medwej.

BIURO Stowarzyszenia Nauczyciele w Krakowie, prz ulicy Szewskiej 1. 8.

WAŻNE OSTRZEŻENIE Dla Publiczności. Przypominamy, że wszelkie pigułki sprzedawane jakoby...

Rządca Ekonomiczny który ukonczył jedną ze szkół rolniczych w kraju...

MOREL 5-kosz kilogramowy 2 zł. 90 ct. Malinowski chrząst (Maliner-Kren)

Nauczyciel prywatny, obszarajomy gruntownie prowadzeniem dzieci do szkół normalnych...

OSOBA w średnim wieku, ktoraby tyozyla sobie tegoj się dalasam prowadzeniem panienek...

Rządca ekonomiczny oraz egzaminowany leśniczy z praktyką kilkonastoletnią...

KANTOR WYMIANY akcyjnego Banku Hipotecznego kupuje i sprzedaje wszystkie efekta i monety

SOKAL i LILIEK ulica Hetmańska 1. 8. 3% listy zastawne c. k. oprz. Zakł. kred. ziemskiego.

Gumi i pecherze rybie najpewniejsza przorawczywa prawdziwa francuska...

Cztery medale zasługi i list pochwalny na nierównane środki ANTILENTILIA

WODA FIJOLKOWA nieporównany środek, usuwa i twardy pryszcz, liszaję, trądzik...

MAGNOLINA jedyny środek odświeżający skórę, skórę suchą, szorstką...

WODA LILIJOWA Płamy żółte, brunatne i ostudy z twarzy, szczy i pierści...

Orientalina czyli Pudr w płynie nadaje twarzy prawdziwie naturalną twarz piękną...

PUDR KSIAŻĘCY BIAŁY jest prawdziwym unikatem w sztuce kosmetycznej...

PUDR KSIAŻĘCY cielisto-różowy, dla blondynek i cielisto-białawy dla szarytek...

KREM ORJENTALNY BIAŁY, cielisto-różowy dla blondynek i cielisto-białawy dla szarytek...

PILIPTON włosom siwym i wypłowiałym po kilkakrotnym użyciu...

WALENTIN najświeższe wypadanie włosów w przeciągu dwóch tygodni...

Jan Innatowicz, magister farmacji i chemii sądowej, we Lwowie, ulica Kopernika 1. 8.

Włosy na głowie i brodzie, kolor naturalny... RÉPARATEUR AU QUINQUINA

Wiedzieć! Słuchajcie, Wiedzieć! patrzeć i podziwiać! Zwróć uwagę na pewnej upadłej wielkiej...

6 nożów stołowych z desekom kings stal. 6 angielskich tacek deserowych...

Wiedniu, Rothenthorstrasse 9. Jeneralny skład fabryki anglo byt. srebrnych towarów...

Polka posiadająca język niemiecki, francuski i muzykę z chlubnymi świadectwami...

SKLEP z towarami mieszanymi, domem mieszkalnym, ogrodem, kragielnią...

Realność składająca z 2 domów mieszkalnych, każdy dom o 4 pokojach...

Nauczyciel muzyki poszukuje miejsca na wsi lub na prowincji...

Do sprzedania za 20.000 zł. (z tego około 8.000 zł. długów hipotecznych...